Республика   Мордовия

Администрация   Чамзинского    муниципального   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24» октября 2024 г.                                                                                           № 615
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление от 17.09.2016г. № 826 «Об  утверждении  перечня муниципального имущества Чамзинского  муниципального  района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
   В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов Чамзинского муниципального района № 47 от 09.02.2017г. «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечней муниципального имущества Чамзинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», Администрация Чамзинского муниципального  района

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 17.09.2016г. № 826 «Об утверждении перечня муниципального имущества Чамзинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующего содержания:

           1) Перечень муниципального имущества Чамзинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) изложить в новой редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене  Чамзинского муниципального района.
Глава  Чамзинского

муниципального района                                                                                А.В. Сазанов

Приложение

к  постановлению администрации

Чамзинского муниципального района

от «24» октября 2024 г. № 615
Перечень
муниципального имущества Чамзинского  муниципального  района Республики Мордовия, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия
	Нежилое помещение
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с. Большое Маресево, ул. Е.И. Новикова, д. 1, пом. 7
	148,1 кв.м.
	Нежилое помещение
	13:22:0204001:1980

	2
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия
	Нежилое помещение
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с. Большое Маресево, ул. Е.И. Новикова, д. 1, пом. 9
	86,4 кв.м.
	Нежилое помещение
	13:22:0204001:1971

	3
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание Администрации Комсомольского городского поселения. Участок находится  примерно в 2650 м по направлению на восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: РМ Чамзинский район, рп. Комсомольский, ул. Коммунистическая, д. 1
	1035133+/-356 кв.м.
	Для сельскохозяйственного производства
	13:22:0115004:702

	4
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия
	Земельный участок
	РМ, Чамзинский район, рп. Комсомольский, ул. Промышленная, 28/2
	45508+/-75 кв.м.
	Склады
	13:22:0115004:737

	5
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия
	Нежилое помещение
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с. Большое Маресево, ул. Е.И. Новикова, д. 1, пом. 6
	41,2 кв. м.
	Нежилое помещение
	13:22:0204001:1979

	6
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия
	Нежилое помещение
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с. Большое Маресево, ул. Е.И. Новикова, д. 1, пом. 8
	66,1 кв.м.
	Нежилое помещение
	13:22:0204001:1981

	7
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия
	Часть здания
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с. Апраксино, ул. Центральная, д. 11, пом. бн
	28 кв.м.
	Нежилое помещение
	13:22:0202001:1852

	8
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия
	Нежилое здание
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с. Малое Маресево, ул. Ленина, д.1А
	120,6 кв.м.
	Нежилое
	13:22:0209001:710

	9
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия
	Нежилое здание
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с. Сорлиней, ул. К. Маркса
	59,6
	Нежилое
	13:22:0207004:1034